
Adresseliste

Navn Adresse Postnr Poststed
Aksjon gatelys Utstrandveien NÅ / Uthaug Velforening v/Linda Halsen Utstrandveien 7 7142 UTHAUG
Beboere på Bakklandet (Hovde) V/Christer Eik Bakklandet 25 7130 BREKSTAD
Beboere ved oppfølgingstjenesten v/Jane Bakken ØMS
Breivika Velforening v/Per Annar Andresen Steinskarveien 1 7153 GARTEN
Brit Hauger og Kjell B. Moen Stranda 13 7142 UTHAUG
COOP Marked Storfosna Vedbergodden 4 7150 STORFOSNA
FAU Futura barnehage Futura barnehage
FAU Opphaug Opphaug skole
Finn Olav Odde Ørland rådhus
Frode Ask Ljåveien 11 7130 BREKSTAD
Gammelskolens venner v/Trond Amundsveen Blomsterveien 6 7142 UTHAUG
Garten båtklubb v/Børge Mikkelhaug Breivikveien 25 7153 GARTEN
Garten Grande grendelag v/Øyvind Næss Breivikveien 27 7153 GARTEN
Gerd Grøtan Breidablikkveien 15 7142 UTHAUG
Hanne Falstad Fru Ingers vei 251 7130 BREKSTAD
Irene Husby Jernalderveien 19 7130 BREKSTAD
Ivar Størseth og Hilde Bøkestad
Jan Arne Liland Bostadveien 16a 7130 BREKSTAD
Kråkvåg velforening v/Thomas Schjølberg 7152 KRÅKVÅG
Lars K. Nordaas Prestegårdsjordet 14 7130 BREKSTAD
Marie-Therese Strøm Grønning Lerkeveien 36 7130 BREKSTAD
Hilde Randen Sverdveien 2 7130 BREKSTAD
Nina Gjølgasæther Ørland kultursenter
Prestegårdsjordet Velforening Prestegårdsjordet 35 7130 BREKSTAD
Kari-Anne Rørstad Ørland rådhus
Silje Lund Lucies vei 3 7140 OPPHAUG
Sjøsiden velforening v/Rune Hoøen Sjøveien 11 7130 BREKSTAD
Storfosna velforening v/Eivind Haukenes 7150 STORFOSNA
Storslåttøya Utvikling v/Marthe Hildrum 7152 KRÅKVÅG
Karin Størseth ØMS
Terje Sørensen Gartveien 75 7130 BREKSTAD
Torbjørn Garten Lavehaugveien 6 7153 GARTEN
Treffpunkt Uthaug Stranda 14 7142 UTHAUG
Ungdomsrådet v/Even Tobias Eriksen Ryggen 7140 OPPHAUG



Uthaug Fiskarlag 7142 UTHAUG
Uthaug Marineservice AS v/Ivar Morten Ulriksborg Kottemyra 21 7142 UTHAUG
Yrjar Heimbygdslag Austråttveien 153 7140 OPPHAUG
Ørland Båtklubb v/Leif Skei Jørgen Bjelkes vei 5 7140 OPPHAUG
Ørland kultursenter v/Jarle Krangsås
Ørland Næringsforum Meieriveien 9 7130 BREKSTAD
Ørland Turnforening v/Marie-Therese S. Grønning Lerkeveien 36 7130 BREKSTAD

2



Epost
lindahalsen@gmail.com
christer.eik@gmail.com
Jane.Bakken@orland.kommune.no
paandr@broadpark.no
kjellmoen@mac.com
storfosna.marked@coop.no
vs_veronica@live.no
kjersheim_guro@hotmail.com
Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no
frode.ask@broadpark.no

b.mikkelhaug@live.com
oyvind27@gmail.com
i-a-hans@online.no
hanne.falstad@gmail.com
Irene.Husby@domstol.no
hilde.bokestad@trondheim.kommune.no
ja-a-lil@online.no
thomas.schjolberg@broadpark.no
la-kolno@online.no
mtsgronning@yahoo.no

nina@susiserken.com
melisegg@hotmail.com
Kari-Anne.Rorstad@orland.kommune.no
silje_lund89@hotmail.com
ruhooen@gmail.com
eivindhauk@gmail.com
marthehildrum@hotmail.com
Karin.Storseth@orland.kommune.no

egil.utstrand@online.no
eventob@hotmail.com



uthaugfiskarlag@outlook.com
marineservice@ulriksborg.no

leskei@broadpark.no
Jarle.Krangsas@orland.kommune.no
silje.nesset@orland-naringsforum.no
mtsgronning@yahoo.no


